QUISP
sportpertutti

Lega Motecichsmo - Wenets

MOTOCROSS UISP VENETO 2018

k-4

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO

AGONISTI MX1 + ESPERTI MX1

1~ Manche Agonisti MX1 + Esperti MX1

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:10:37

Sovizzo (VI) 1,100 Km.
19/08/2018 15:50 .

-
Il

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(399) PETRIN DANIEL (127) GHIOTTO MARCO
1 1:54.055 1+2.083 16:14:24.818 1 2:01.338 +3.671 16:14:42.843
2 1:52.114 +0.142 16:16:16.932 2 1:59.778 +2.111 16:16:42.621
3 1:52.646 10674  16:18:09578 3 16:18:40.288
4 1:52.955 +0.983 16:20:02.533 4 1:57.791 +0.124 16:20:38.079
5 16:21:54.505 5 1:58.441 +0.774 16:22:36.520
6 1:52.252 +0.280 16:23:46.757 6 2:06.615 +8.948 16:24:43.135
7 1:52.566 +0.594 16:25:39.323 7 2:00.435 +2.768 16:26:43.570
8 1:53.030 +1.058 16:27:32.353 8 2:00.847 +3.180 16:28:44.417
9 2:01.592 +9.620 16:29:33.945 9 2:05.709 +8.042 16:30:50.126
(17) GUGOLE DANIELE (112) DAL PEZZO MICHELE
1 16:14:23.396 1 2:01.366 +1.302 16:14:42.560
2 1:52.142 +0.457 16:16:15.538 2 2:01.485 +1.421 16:16:44.045
3 1:52.913 +1228  16:18:08.451 3 16:18:44.109
4 1:52.927 +1.242 16:20:01.378 4 2:00.900 +0.836 16:20:45.009
5 1:51.880 +0.195 16:21:53.258 5 2:03.322 +3.258 16:22:48.331
6 1:52.379 +0.694 16:23:45.637 6 2:02.673 +2.609 16:24:51.004
7 1:52.822 +1.137 16:25:38.459 7 2:02.856 +2.792 16:26:53.860
8 1:57.259 +5.574 16:27:35.718 8 2:05.343 +5.279 16:28:59.203
9 2:11.834 +20.149 16:29:47.552 9 2:05.643 +5.579 16:31:04.846
(26) CASTAGNA GABRIELE
1 1:54.106 +0.404 16:14:30.746
2 1:54.642 +0.940 16:16:25.388
3 1:54.599 +0.897 16:18:19.987
4 16:20:13.689
5 1:55.391 +1.689 16:22:09.080
6 1:57.536 +3.834 16:24:06.616
7 1:55.642 +1.940 16:26:02.258
8 1:56.178 +2.476 16:27:58.436
9 1:55.773 +2.071 16:29:54.209
(978) SLAVIERO SIMONE
1 1:54.425 +0.148 16:14:31.073
2 1:54.770 +0.493 16:16:25.843
3 1:54.739 +0.462 16:18:20.582
4 16:20:14.859
5 1:57.507 +3.230 16:22:12.366
6 1:56.677 +2.400 16:24:09.043
7 1:57.625 +3.348 16:26:06.668
8 1:57.177 +2.900 16:28:03.845
9 1:57.493 +3.216 16:30:01.338
(939) CAROLLI MATTIA
1 1:55.981 +1.437 16:14:40.214
2 1:55.502 +0.958 16:16:35.716
3 1:54.772 +0.228 16:18:30.488
4 1:55.534 +0.990 16:20:26.022
5 1:55.810 +1.266 16:22:21.832
6 1:55.576 +1.032 16:24:17.408
[  1:54.544 | 16:26:11.952
8 1:55.097 +0.553 16:28:07.049
9 1:55.255 +0.711 16:30:02.304
(338) SLAVIERO MATTIA
1 16:14:29.358
2 1:57.745 +2.991 16:16:27.103
3 1:56.994 +2.240 16:18:24.097
4 1:56.939 +2.185 16:20:21.036
5 2:00.735 +5.981 16:22:21.771
6 2:04.058 +9.304 16:24:25.829
7 2:07.253 +12.499 16:26:33.082
8 2:04.232 +9.478 16:28:37.314
9 2:08.994 +14.240 16:30:46.308
Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: MONTAGNA P.

Stampato: 19/08/2018 16.32.55

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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